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Uuden sukupolven comfort-pyörätuoli Netti Adapt Pro patentoidulla dynaamisella
istuinjärjestelmällä, jossa istumisen miellyttävyys on viety täysin uudelle tasolle.
Tuoli on tarkoitettu henkilöille, joilla on voimakas ojennussuunnan spastisuus ja
lonkan tai selän tahattomat liikkeet aiheuttavat haasteita
istuma-asennossa. Käyttäjä pystyy yksinkertaisesti istumaan tuolissa hyvässä
tuetussa asennossa pidempään. Adapt Pro tuolin istuinlevy on suunniteltu ja
muotoiltu siten, että se vähentää 20% istuinkyhmyjen alueelle kohdistuvaa
huippupainetta ehkäisten painehaavojen syntyä, istuin vähentää myös tuolissa
tapahtuvaa liukumista ja minimoi hankauksesta aiheutuvaa kudosten
venyttymistä. Tuolissa on myös patentoitu painopisteen säätö istuinkulmaa
säädettäessä ja käsituet on kiinnitetty selkäosaan, jolloin käsien asento säilyy
optimaalisena huolimatta selkäosan kulmansäädöstä. Selkäosaan on integroituna
10 cm:n jatkopala, joka on tarvittaessa otettavissa käyttöön.  Dynaaminen
istuinjärjestelmä koostuu 30° kallistuksella olevasta selkäosasta, etureunasta
kallistuvasta istuinlevystä ja pituus- ja ojennusuuntaan joustavasta
jalkatukikokonaisuudesta. Tarvittaessa järjestelmään voidaan vielä valita päätuki,
jossa on myös jousto-ominaisuus. Istuinlevyssä on liukukiskolla varustettu
kiinnityspaikka tukevalle lantiovyölle, jolla lantio saadaan pysymään halutussa
asennossa istuimen perällä. Dynaaminen istuinjärjestelmä luo ns. avoimen
liikeketjun, joka sallii ojennussuuntaan tapahtuvan liikkeen ja ylläpitää ja palauttaa
henkilölle hyvän ryhdikkään asennon ojennusliikkeen lievittäessä. Dynaamisen
istuinjärjestelmän edut: Tuoli mukautuu käyttäjän liikkeisiin ylläpitäen parempaa
istuma-asentoa Hallitsematon liike ja liikkeen voimakkuus ohjautuu
laaja-alaisemmin vähentäen epämukavuutta ja kipua Lisää päivittäistä
istuma-aikaa Parantunut asennonhallinta Vähentää spastisuutta pitkän aikavälin
seurannassa Parantaa päivittäistä toimintakykyä Pidempi pyörätuolin käyttöikä
Ominaisuuksia: Dynaaminen istuinjärjestelmä; selkäosa, istuin, jalkatuki
Mahdollisuus valita dynaaminen päätuki 30° kallistuksella oleva selkäosa
lukittavissa tarvittaessa haluttuun kulmaan Vakiona Netti Grandis jalkatuet, jotka
on erittäin yksinkertaiset säätää ja antavat tuen vakaalle istuma-asennolle
Avustajan rumpujarru vakiona Kevyt kelattava, painopisteen säädön ansiosta
Kulma- ja korkeussäädettävä työntötanko vakiona Taaksekääntyvät, selkäosan
kulman mukaan säätyvät käsituet Autokuljetuskiinnikkeet vakiona Tyylikäs rungon
muotoilu   Tuoli soveltuu käytettäväksi istuimena autokuljetuksen aikana ISO
7176-19 standardin mukaisesti, selkäosan tulee olla lukittuna 90°:n kulmaan.
Puhdistus: kts. tarkemmin liitteenä oleva pesuohje. Adapt Pro tuoteperheen
esittelyvideo; Netti_Adapt Pro_tuoteperhe

Valmistaja:
AluRehab

Pesuohjeet
Pesu pyykinpesukoneessa 40°C. Venytä tarvittaessa
oikeaan mittaan kosteana. Kuivatus vaakatasossa ilmavassa
paikassa.

Pesu pyykinpesukoneessa 60°C. Hellävarainen linkous (kts.
pesukoneen käyttöohje). Venytä tarvittaessa oikeaan
mittaan kosteana.
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https://www.youtube.com/watch?v=rWIZWlIT7G8&t=20s


Puhdistetaan neutraalilla pesuaineliuoksella joko
siivouspyyhkeellä tai harjalla, jonka jälkeen huolellinen
huuhtelu ja kuivaus.

Voidaan desinfioida sumuttamalla tai pyyhkimällä 70
prosenttisella alkoholilla (etanoli).

Voidaan steriloida höyryautoklaavissa.

Suojaa nestemäisellä autovahalla.

Tekniset ominaisuudet Netti Adapt Pro Dynamic

Istuinleveys 35 cm / 38 cm / 40 cm43 cm / 45 cm 

Kokonaisleveys Istuinleveys + 23,2 cm

Istuinsyvyys, säädettävissä2,5 cm:n välein 35,5-45,5 cm 40,5-50,5 cm 

Istuinkulmansäätö 0° - +30°

Selkäosan dynaaminen kallistus 30°

Selkäosan kaasujousi 300 / 450 / 600 / 700 N

Selkäosan korkeus 51,5 cm- säädettävissäportaattomasti max. 62,5 cm

Istuinkorkeus 41,7 cm / 44,7 cm

Kuljetuspyörät 24x1" PU-renkaat, rumpujarrupyörät

Tukipyörät 7" (175x45 mm) PU-pyörät

Säärimitan säätöväli 36-64 cm

Käsitukien korkeusistuimen pinnasta 26,5-37.5 cm

Käyttäjän maksimipaino 135 kg

Kokonaispaino (45 cm leveä tuoli) 53 kg 

Törmäystestattu ISO 7176-19 standardin mukaisesti

Tuotevaihtoehdot

Tuotenumero Tuote

NETTID30135 Comfort-pyörätuoli Netti Adapt Pro Dynamic 35x35,5-45,5 cm
NETTID30138 Comfort-pyörätuoli Netti Adapt Pro Dynamic 38x35,5-45,5 cm
NETTID30140 Comfort-pyörätuoli Netti Adapt Pro Dynamic 40x35,5-45,5 cm
NETTID30143 Comfort-pyörätuoli Netti Adapt Pro Dynamic 43x40,5-50,5 cm
NETTID30145 Comfort-pyörätuoli Netti Adapt Pro Dynamic 45x40,5-50,5 cm
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